
Ref. MS5-12W-RF

El Foco LED de 12W para carril magnético es una luminaria de última generación 
con un moderno diseño, totalmente direccionable.Se instala fácilmente 
presionando la base en el carril, sin necesidad de herramientas. Ofrece múltiples 
opciones de color gracias a su sistema RGB y sistema CCT que permite ajustar la 
temperatura de blancos, desde blanco cálido hasta blanco frío. El control de color, 
tonalidad, brillo y saturación se realiza mediante mando "Mi Light" compatible (no 
incluido).Carcasa de color blanco.

Foco LED para carril magnético RGB + CCT - 48V - 12W - Mi Light - Blanco

Tonalidad

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

E�ciencia (Lm/w)

CRI

Ángulo de apertura (º)

Potencia (W)

Tensión Nominal (V)

Orientable

Dimensiones (mm) Lxlxh

Uso Exterior

IP

Rango temperatura

Clase e�ciencia energética

Certi�cados

Garantía

Tipo de Carril

Distancia de control

RGB+CCT

4000, 2700, 6500

1000

82

80-85

60

12

48V

Sí

180 x Ø63

No

IP20

-10~40°C

F

CE, ROHS

Según garantía legal: 3 años

Magnético

30m
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